2024年 2月 6日

各  位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  藤田 元宏

(コード番号 ３２２２ 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先   管理本部長  菅波 俊一

 (ＴＥＬ  ０３－３５２６－４７６９)

当社子会社の代表取締役の異動及び役付取締役の変更に関するお知らせ

当社子会社の株式会社カスミは、下記のとおり 2024 年 3 月 1 日付で、代表取締役の異動及び役付取

締役の変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．株式会社カスミ 異動の内容（2024年 3月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

塚田
つ か だ

 英明
ひであき

 代表取締役社長 専務取締役

藤田
ふ じ た

 元宏
もとひろ

 取締役会長 取締役

山本
やまもと

 慎
しん

一郎
いちろう

 取締役 代表取締役社長

※ 藤田元宏は、当社代表取締役社長及びマックスバリュ関東株式会社取締役を兼任します。

※ 山本慎一郎は、当社代表取締役副社長を兼任します。

２．新任代表取締役の略歴

氏  名：塚田 英明（つかだ ひであき）

生年月日：1964年 3月 17日生

略  歴：1986年 4月 株式会社カスミ入社

     2011年 9月 同社 店舗開発・サービス本部店舗企画部マネジャー

     2016年 5月 同社 執行役員 開発本部副本部マネジャー（兼）店舗企画部マネジャー

2017年 3月 同社 商品本部マネジャー

2017年 5月 同社 取締役

     2020年 3月 同社 営業統括本部マネジャー（兼）商品開発本部（管掌）

     2020年 5月 同社 常務取締役上席執行役員

     2021年 3月 同社 新業態開発プロジェクト（兼）組織人事プロジェクトリーダー

     2022年 3月 同社 経営戦略担当（兼）店舗開発部マネジャー

     2022年 5月 同社 専務取締役（現任）

     2023年 3月 同社 事業戦略担当（兼）営業統括本部マネジャー（現任）

     2023年 5月 イオントップバリュ株式会社取締役（現任）

以上

※

※